
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2549
Ano 2024

Página 1 de 15

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias 2 ........................................................................... 
Licitações

Ata de Registro de Preços 5 .................................................... 

Poder Legislativo
Contratos 7 .............................................................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades
Poder Executivo
CNPJ: 95.719.381/0001-70
Telefone: (45) 3279-8100
Celular:
E-mail: gabinete@quatropontes.pr.gov.br
Rua Gaspar Martins, nº 560 - Centro - CEP: 85940-000
Quatro Pontes - PR
Site: https://www.quatropontes.pr.gov.br
Poder Legislativo
CNPJ: 95.719.498/0001-53
Telefone: (45) 3279-1176
Celular:
E-mail: camara@camaraqp.pr.gov.br
Rua Gaspar Martins, nº 610 - Centro - CEP: 85940-000
Quatro Pontes - PR
Site: https://www.camaraqp.pr.gov.br

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 552/2024

DATA: 22 DE AGOSTO DE 2024

SÚMULA:  DESIGNA  ATLETAS  PARA
REPRESENTAR  O  MUNICÍPIO  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                O Prefeito do Município de Quatro Pontes, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 92, Item II, letra
“g”,  da  Lei  Orgânica  do  Município  e  conforme  Memorando  nº  101/2024,  da  Secretaria
Municipal de Cultura e Esportes – Departamento de Esportes

R E S O L V E

Designar  os  atletas,  abaixo  relacionados,  para  representar  o  município  nos  Jogos
Escolares Paraná Bom de Bola, nos dias 22 a 25 de agosto de 2024,  no Município de Santa
Helena –  PR,  sendo  responsabilidade  do  município  as  despesas  de  inscrição,  transporte  e
alimentação. 

NOME DOCUMENTO
01 ADRIAN LUCAS NEUMANN SOARES 146. ***.***-25
02 ALEHANDRO MATTHEUS VIANA 159***.***60
03 BRUNO CARVALHO ROCHA 140. ***.***-71
04 BRUNO DARONCH ADAMS 094. ***.***-30
05 CAIO MARINHUK LOPES 143. ***.***-52
06 CHRYSTIAN EDUARDO ANTUNES NOGUEIRA 119. ***.***-71
07 DANIEL AUGUSTO KUHN 099. ***.***-00
08 DJONATHAN GUSTAVO THOMAS FERNANDES 110***.***-03
09 EDUARDO MATEUS TINOCO 101. ***.***-39
10 ENRICO CRUZ GONÇALVES 099. ***.***-74
11 ERICK FRANK ALVES 012***.***11
12 GABRIEL BRAUN 116***.***06
13 GABRIEL DEWES DA FONSECA 131. ***.***-09
14 GABRIEL FELIPE MULLER 093***.***17
15 GABRIEL GAZZIERO DA FONSECA 800. ***.***-67
16 GABRIEL MARCELO GIBBERT 093. ***.***-06
17 GUILHERME JOÃO HORN 093***.***04
18 GUILHERME KRAUSE SOARES 116. ***.***-23
19 GUILHERME PHILIPSEN NUNES 091. ***.***-14
20 GUILHERME SILVA MONTEIRO 201***.***-8
21 JHONATAN GABRIEL LARA ESPINOLA 116. ***.***-51
22 JOÃO ANTONIO VIZZONI FERREIRA PACHECO 432***.***26
23 KAUÃ HENRIQUE DIAS RIBEIRO 107. ***.***-40
24 KAUÃ PEIXOTO GOMES 128. ***.***-93
25 KAUÃ PEIXOTO GOMES 128. ***.***-93
26 LEONARDO ALEXANDRE RAUBER 098. ***.***-00
27 LUIS CARLOS BENITEZ DE LIMA 094***.***82
28 NICOLAY DA SILVA REICHERT 103***.***96

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2549
Ano 2024

Página 2 de 15

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


29 PABLO HENRIQUE DA SILVA 161. ***.***-48
30 PABLO HENRIQUE DA SILVEIRA 161. ***.***-48
31 PEDRO AUGUSTO DALGALLO 108. ***.***-13
32 PEDRO FRANCISCO KUNZLER ENGELSING 094. ***.***-06
33 PEDRO HENRIQUE DE FREITAS MAFORT 129. ***.***-24
34 PEDRO HENRIQUE GIACOMINI NIED 111. ***.***-85
35 PEDRO HENRIQUE GIACOMINI NIED 111. ***.***-85

36 PEDRO HENRIQUE LAUTENCHLEGER DOS 
SANTOS 146***.***36

37 RAFAEL EDUARDO REMONTI 120. ***.***-07
38 RAFAEL EDUARDO REMONTI 120. ***.***-07
39 RENAN RAFAEL WACHHOLZ 119. ***.***-28
40 VICTOR EMANUELL VIEIRA DE SOUZA 10***.**-9
41 VITOR HUGO SCHMIDT NAUMANN 090. ***.***-80
42 VITOR HUGO SCHMIDT NAUMANN 090. ***.***-80
43 WANDERSON SEBASTIÃO DE SOUZA FERREIRA 160. ***.***-74
44 WANDERSON SEBASTIAO SOUZA FERREIRA 160.***.***-74

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 22 de agosto de 2024.

                                         JOÃO INACIO LAUFER        
       MARLEI TEREZINHA ANTUNES                             PREFEITO 

                     SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
                   ADMINISTRAÇÃO E GABINETE 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2549
Ano 2024

Página 3 de 15

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 553/2024

DATA: 22 DE AGOSTO DE 2024

SÚMULA:  ALTERA  COMISSÃO  PARA
PROCEDER  AVALIAÇÃO  DE
DESEMPENHO  E  NOMEIA  SEUS
MEMBROS.

                   O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Artigo 92, Item II,
letra “c”, da Lei Orgânica do Município e Artigo 48, Lei Municipal nº 1651/2015, de 13 de
julho de 2015 e Memorando nº 072/2024, do Departamento de Gestão de Pessoas.

                                                         R E S O L V E

Artigo 1º - Alterar Comissão para proceder Avaliação de Desempenho dos Servidores Públicos
Municipais do Município de Quatro Pontes – PR.

I – Presidente:
Marlei Terezinha Antunes, Secretária Municipal de Administração e Gabinete.

II – Representante do Departamento de Gestão de Pessoas: 
Mayara Caroline Kuhn, Diretora o Departamento de Gestão de Pessoas.

III – Servidor Efetivo indicado pela Administração: 
Tiago Fernandes Domingues, Assistente Administrativo.

IV – Servidores eleitos dentre os efetivos: 
Jackson Luiz Tasso, Operário. 
Paula Tatiane Anschau, Auxiliar Administrativa.

Artigo 2º - Fica revogada a Portaria nº 363, de 01 de setembro de 2020.

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 22 de agosto de 2024.

                                         JOÃO INACIO LAUFER        
       MARLEI TEREZINHA ANTUNES                             PREFEITO 

                     SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
                   ADMINISTRAÇÃO E GABINETE 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2549
Ano 2024

Página 4 de 15

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 128/2024
OBJETO: Formação de Registro de Preços para contratação futura de Pessoa Jurídica para
fornecimento Pedra brita nº 1, pedrisco, pó de pedra, solo brita e brita graduada, durante o
período  de  vigência  da  ATA.  FUNDAMENTO: PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
022/2024 – PREGÃO Nº 016/2024 – ELETRÔNICO, e Lei Federal nº 14.133/2021 e suas
alterações.  CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE QUATRO PONTES.  CONTRATADA:
HACHMANN  E  FERREIRA  MATERIAIS  PARA  CONSTRUÇÃO  LTDA.  VALOR
TOTAL:  R$ 805.215,00 (oitocentos e cinco mil e duzentos e quinze reais).  PRAZO DE
ENTREGA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, com início no dia 22 de agosto de 2024
e término no dia 21 de agosto de 2025. PRAZO DE VIGÊNCIA: 400 (quatrocentos) dias,
com início no dia 22 de agosto de 2024 e término no dia 25 de setembro de 2025. Quatro
Pontes, Estado do Paraná, 22 de agosto de 2024.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 129/2024
OBJETO:  Registro  de  Preços  –  SRP  para  Contratação  futura  de  Pessoa  Jurídica  para
fornecimento de Tubo de Concreto, conforme as condições e especificações estabelecidas
neste  instrumento,  para  atender  as  demandas  de  obras  públicas  na  infraestrutura  do
Município  de  Quatro  Pontes-PR,  por  meio  do  Convênio  Itaipu  Binacional
2023/4500072703-GBH, Programa 239 – Ação 5032 e recursos próprios. FUNDAMENTO:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024 – PREGÃO Nº 017/2024 – ELETRÔNICO,
e  Lei  Federal  nº  14.133/2021  e  suas  alterações.  CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE
QUATRO PONTES. CONTRATADA:  HACHMANN E FERREIRA MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA.  VALOR  TOTAL:  R$  616.197,60  (seiscentos  e  dezesseis  mil,
cento e noventa e sete reais e sessenta centavos). PRAZO DE ENTREGA: 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias, com início no dia 22 de agosto de 2024 e término no dia 21 de agosto
de 2025. PRAZO DE VIGÊNCIA: 400 (quatrocentos) dias, com início no dia 22 de agosto
de 2024 e término no dia 25 de setembro de 2025. Quatro Pontes, Estado do Paraná, 22 de
agosto de 2024.

EXTRATO DO QUARTO ADITIVO AO CONTRATO Nº 106/2021
OBJETO: Conforme solicitação da empresa, acatada pelo gestor e fiscal do contrato, fica
aditado em 5,17%, o valor da  Contratação de Pessoa Jurídica, Incluindo-se mão-de-obra,
equipamentos  e  máquinas,  especializada  para  prestação  de  serviços  na  coleta,  remoção,
transporte e destinação final do lixo domiciliar e Resíduos Sólidos do Município de Quatro
Pontes-PR, com frequência mínima de três vezes por semana, para os próximos 3 (três)
meses  restantes  do contrato. FUNDAMENTO LEGAL:  PROCESSO DE COMPRA Nº
072/2021 – PREGÃO 041/2021 - ELETRÔNICO, e Inciso II, alínea “d” do Art. 65, da Lei
Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações.  CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  QUATRO
PONTES. CONTRATADA: TECNURBE  MANEJO  E  LOGÍSTICA  DE  RESÍDUOS
LTDA. VALOR: R$ 151.704,06 (cento e cinquenta e um mil, setecentos e quatro reais e seis
centavos). PRAZO DE EXECUÇÃO: 69 (sessenta e nove) dias, contados a partir de 11 de
julho de 2024 a 17 setembro de 2024. PRAZO DE VIGÊNCIA: 104 (cento e quatro) dias,
contados a partir de 11 de julho de 2024 a 22 de outubro de 2024. Quatro Pontes, PR, 22 de
agosto de 2024.

JOÃO INÁCIO LAUFER
Prefeito

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2549
Ano 2024

Página 5 de 15

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Licitações

Ata de Registro de Preços

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2549
Ano 2024

Página 6 de 15

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2024
OBJETO: Contratação de fornecimento de materiais de consumo, copa e cozinha, higiene e limpeza
(conforme abaixo especificado), a serem entregues conforme necessidade e solicitados pela Câmara
Municipal de Quatro Pontes.
FUNDAMENTO:  Processo  de  Compra  nº  008/2024  –  Inexigibilidade  nº  008/2024,  Pregão
Eletrônico nº 010/2024 – Processo de Administrativo nº 016/2024 do município de Quatro Pontes,
Resolução nº 005/2023, Lei Municipal nº 2.855/2024 e Lei Federal nº 14.133/21.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES.
CONTRATADA:  SUPERMERCADO KRUGER LTDA – CNPJ nº 77.838.829/0001-92.
VALOR TOTAL: R$ 317,88 (trezentos e dezessete reais, oitenta e oito centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses. PRAZO DE VIGÊNCIA: 400 (quatrocentos) dias.

Quatro Pontes, Estado do Paraná, 22 de Agosto de 2024.
CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES

Pedrinho Aloisio Tonelli - Presidente

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2549
Ano 2024

Página 7 de 15

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Legislativo
Licitações
Contratos

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2024
OBJETO: Contratação de fornecimento de materiais de consumo, copa e cozinha, higiene e limpeza
(conforme abaixo especificado), a serem entregues conforme necessidade e solicitados pela Câmara
Municipal de Quatro Pontes.
FUNDAMENTO:  Processo  de  Compra  nº  008/2024  –  Inexigibilidade  nº  008/2024,  Pregão
Eletrônico nº 010/2024 – Processo de Administrativo nº 016/2024 do município de Quatro Pontes,
Resolução nº 005/2023, Lei Municipal nº 2.855/2024 e Lei Federal nº 14.133/21.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES.
CONTRATADA:  GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA – CNPJ 
nº 51.945.754/0001-55.
VALOR TOTAL: R$ 126,79 (cento e vinte e seis reais, setenta e nove centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses. PRAZO DE VIGÊNCIA: 400 (quatrocentos) dias.

Quatro Pontes, Estado do Paraná, 22 de Agosto de 2024.
CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES

Pedrinho Aloisio Tonelli - Presidente

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2549
Ano 2024

Página 8 de 15

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Legislativo
Licitações
Contratos

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2024
OBJETO: Contratação de fornecimento de materiais de consumo, copa e cozinha, higiene e limpeza
(conforme abaixo especificado), a serem entregues conforme necessidade e solicitados pela Câmara
Municipal de Quatro Pontes.
FUNDAMENTO:  Processo  de  Compra  nº  008/2024  –  Inexigibilidade  nº  008/2024,  Pregão
Eletrônico nº 010/2024 – Processo de Administrativo nº 016/2024 do município de Quatro Pontes,
Resolução nº 005/2023, Lei Municipal nº 2.855/2024 e Lei Federal nº 14.133/21.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES.
CONTRATADA:  KF ANTONELLI LTDA – CNPJ nº 48.065.681/0001-00.
VALOR TOTAL: R$ 1.734,96 (um mil, setecentos e trinta e quatro reais, noventa e seis centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses. PRAZO DE VIGÊNCIA: 400 (quatrocentos) dias.

Quatro Pontes, Estado do Paraná, 22 de Agosto de 2024.
CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES

Pedrinho Aloisio Tonelli - Presidente

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2549
Ano 2024

Página 9 de 15

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Legislativo
Licitações
Contratos

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2024
OBJETO: Contratação de fornecimento de materiais de consumo, copa e cozinha, higiene e limpeza
(conforme abaixo especificado), a serem entregues conforme necessidade e solicitados pela Câmara
Municipal de Quatro Pontes.
FUNDAMENTO:  Processo  de  Compra  nº  008/2024  –  Inexigibilidade  nº  008/2024,  Pregão
Eletrônico nº 010/2024 – Processo de Administrativo nº 016/2024 do município de Quatro Pontes,
Resolução nº 005/2023, Lei Municipal nº 2.855/2024 e Lei Federal nº 14.133/21.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES.
CONTRATADA:  WALTER NETO CHAMBO – CNPJ o nº 04.492.654/0001-30.
VALOR TOTAL: R$ 19,00 (dezenove reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses. PRAZO DE VIGÊNCIA: 400 (quatrocentos) dias.

Quatro Pontes, Estado do Paraná, 22 de Agosto de 2024.
CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES

Pedrinho Aloisio Tonelli - Presidente

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2549
Ano 2024

Página 10 de 15

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Legislativo
Licitações
Contratos

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2024
OBJETO: Contratação de fornecimento de materiais de consumo, copa e cozinha, higiene e limpeza
(conforme abaixo especificado), a serem entregues conforme necessidade e solicitados pela Câmara
Municipal de Quatro Pontes.
FUNDAMENTO:  Processo  de  Compra  nº  008/2024  –  Inexigibilidade  nº  008/2024,  Pregão
Eletrônico nº 010/2024 – Processo de Administrativo nº 016/2024 do município de Quatro Pontes,
Resolução nº 005/2023, Lei Municipal nº 2.855/2024 e Lei Federal nº 14.133/21.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES.
CONTRATADA:  SANDRA MARIA BECKER – CNPJ nº 52.173.776-0001-07.
VALOR TOTAL: R$ 122,48 (cento e vinte e dois reais, quarenta e oito centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses. PRAZO DE VIGÊNCIA: 400 (quatrocentos) dias.

Quatro Pontes, Estado do Paraná, 22 de Agosto de 2024.
CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES

Pedrinho Aloisio Tonelli - Presidente

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2549
Ano 2024

Página 11 de 15

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Legislativo
Licitações
Contratos

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2024
OBJETO: Contratação de fornecimento de materiais de consumo, copa e cozinha, higiene e limpeza
(conforme abaixo especificado), a serem entregues conforme necessidade e solicitados pela Câmara
Municipal de Quatro Pontes.
FUNDAMENTO:  Processo  de  Compra  nº  008/2024  –  Inexigibilidade  nº  008/2024,  Pregão
Eletrônico nº 010/2024 – Processo de Administrativo nº 016/2024 do município de Quatro Pontes,
Resolução nº 005/2023, Lei Municipal nº 2.855/2024 e Lei Federal nº 14.133/21.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES.
CONTRATADA:  MASCARELLO E SANTOS LTDA - CNPJ nº 41.339.637/0001-94.
VALOR TOTAL: R$ 609,94 (seiscentos e nove reais, noventa e quatro centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses. PRAZO DE VIGÊNCIA: 400 (quatrocentos) dias.

Quatro Pontes, Estado do Paraná, 22 de Agosto de 2024.
CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES

Pedrinho Aloisio Tonelli - Presidente

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2549
Ano 2024

Página 12 de 15

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Legislativo
Licitações
Contratos

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2024
OBJETO: Contratação de fornecimento de materiais de consumo, copa e cozinha, higiene e limpeza
(conforme abaixo especificado), a serem entregues conforme necessidade e solicitados pela Câmara
Municipal de Quatro Pontes.
FUNDAMENTO:  Processo  de  Compra  nº  008/2024  –  Inexigibilidade  nº  008/2024,  Pregão
Eletrônico nº 010/2024 – Processo de Administrativo nº 016/2024 do município de Quatro Pontes,
Resolução nº 005/2023, Lei Municipal nº 2.855/2024 e Lei Federal nº 14.133/21.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES.
CONTRATADA:  CAPTIVE IND E COM LTDA - CNPJ nº 42.868.813/0001-48.
VALOR TOTAL: R$ 68,80 (sessenta e oito reais e oitenta centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses. PRAZO DE VIGÊNCIA: 400 (quatrocentos) dias.

Quatro Pontes, Estado do Paraná, 22 de Agosto de 2024.
CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES

Pedrinho Aloisio Tonelli - Presidente

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2549
Ano 2024

Página 13 de 15

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Legislativo
Licitações
Contratos

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2024
OBJETO: Contratação de fornecimento de materiais de consumo, copa e cozinha, higiene e limpeza
(conforme abaixo especificado), a serem entregues conforme necessidade e solicitados pela Câmara
Municipal de Quatro Pontes.
FUNDAMENTO:  Processo  de  Compra  nº  008/2024  –  Inexigibilidade  nº  008/2024,  Pregão
Eletrônico nº 010/2024 – Processo de Administrativo nº 016/2024 do município de Quatro Pontes,
Resolução nº 005/2023, Lei Municipal nº 2.855/2024 e Lei Federal nº 14.133/21.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES.
CONTRATADA:   KF  COMERCIO  DE  PRODUTOS  DE  LIMPEZA  LTDA  -  CNPJ  nº
29.755.673/0001-33.
VALOR TOTAL: R$ 20,54 (vinte reais, cinquenta e quatro centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses. PRAZO DE VIGÊNCIA: 400 (quatrocentos) dias.

Quatro Pontes, Estado do Paraná, 22 de Agosto de 2024.
CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES

Pedrinho Aloisio Tonelli - Presidente

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2549
Ano 2024

Página 14 de 15

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Legislativo
Licitações
Contratos

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2024
OBJETO: Contratação de fornecimento de materiais de consumo, copa e cozinha, higiene e limpeza
(conforme abaixo especificado), a serem entregues conforme necessidade e solicitados pela Câmara
Municipal de Quatro Pontes.
FUNDAMENTO:  Processo  de  Compra  nº  008/2024  –  Inexigibilidade  nº  008/2024,  Pregão
Eletrônico nº 010/2024 – Processo de Administrativo nº 016/2024 do município de Quatro Pontes,
Resolução nº 005/2023, Lei Municipal nº 2.855/2024 e Lei Federal nº 14.133/21.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES.
CONTRATADA:   RENAN  STABILE  –  MATERIAL  DE  SEGURANÇA  –  CNPJ  nº
40.822.927/0001-21.
VALOR TOTAL: R$ 166,42 (cento e sessenta e seis reais, quarenta e dois centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses. PRAZO DE VIGÊNCIA: 400 (quatrocentos) dias.

Quatro Pontes, Estado do Paraná, 22 de Agosto de 2024.
CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO PONTES

Pedrinho Aloisio Tonelli - Presidente

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2549
Ano 2024

Página 15 de 15

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Legislativo
Licitações
Contratos

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/

		2024-08-22T17:27:51-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




